
Zapraszamy  na  turniej  piłki
siatkowej dla zakładów pracy,
firm i instytucji!
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Mikołaj rozdawał prezenty na
limanowskim rynku
W powiecie limanowskim Święty Mikołaj zagościł na dobre! W
sobotę  8  grudnia  przechadzał  się  po  limanowskim  rynku  i
wspólnie ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą, a także
Turbo Mikołajami z Tuning Fest MotoShow Limanowa oraz gwiazdą
disco – polo Kordianem rozdawali prezenty dla najmłodszych.

Poza słodyczami i zabawkami na dzieci i dorosłych czekały
dodatkowe  niespodzianki.  Członkowie  Tuning  Fest  MotoShow
Limanowa  na  sobotnie  wydarzenie  przyjechali  stuningowanymi
samochodami oraz motocyklami, które zaparkowały na rynku obok
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej. Dodatkowo wszyscy
wspólnie z Kordianem wzięli udział w kolędowaniu.

   

– W powiecie limanowskim jest dużo grzecznych dzieci, dlatego
Mikołaj tak chętnie Was odwiedza – zwrócił się do najmłodszych
mieszkańców  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  –  Mam
nadzieję, że ten drobny gest ze strony Starostwa Powiatowego w
Limanowej we współpracy z Turbo Mikołajami sprawi Wam wiele
radości i będzie miłą niespodzianką. Jestem przekonany, że za
rok  Mikołaj  zawita  do  nas  znowu!
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FOTOGALERIA

Mikołajki  z  Kołem  Gospodyń
Wiejskich w Lipowem
W  sobotnie  popołudnie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Lipowem
zorganizowało dla najmłodszych mieszkańców Lipowego spotkanie
z  Mikołajem  w  którym  wzięło  udział  liczne  grono  dzieci  
przybyłych wraz z rodzicami.

Spotkanie z Mikołajem dostarczyło tak młodszym, jak i starszym
uczestnikom spotkania dużo uśmiechu. Radości nie było końca
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tym bardziej, że z upominkami pojawił się również Wójt Gminy
Limanowa  Jan  Skrzekut,   Starosta  Powiatu  Limanowskiego
Mieczysław Uryga oraz kierownik Wydziału Kultury i Promocji UG
Limanowa Wojciech Korabik.

Tętniąca życiem świetlica i zaangażowanie gospodyń to piękne
zapowiedzi kolejnych działań pań na Lipowem.

 

FOTOGALERIA
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źr.: Gmina Limanowa

To  już  czwarty  Oddział
Związku  Podhalan  w  powiecie
limanowskim
W iście góralskiej oprawie odbyło się uroczyste zaprzysiężenie
nowych  członków  Związku  Podhalan  podczas  inauguracji
działalności  Oddziału  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu  –  Królewska  Góra.  Podczas  wydarzenia  Powiat
Limanowski  reprezentowały  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipak.

Spotkanie rozpoczął przemarsz delegacji pocztów sztandarowych
Związków Podhalan z terenu powiatu limanowskiego do Kościoła
Św.  Józefa  w  Lubomierzu.  Po  zakończeniu  mszy  świętej  w
intencji  nowo  powstałego  Oddziału  Górali  Zagórzańskich,
uroczystą przysięgę złożyli członkowie nowego Oddziału.

Następnie uczestnicy udali się do Szkoły Podstawowej nr 2 w
Lubomierzu, aby tam oficjalnie złożyć życzenia i gratulacje
dla członków Oddziału Związku Zagórzańskich w Lubomierzu –
Królewska Góra.
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Gratulujemy  cennej  inicjatywy  mającej  na  celu  zachowanie
najważniejszych  wartości  –  wiary,  kultury  i  tradycji
góralskich, jak również przekazywania ich młodemu pokoleniu.
Dzięki swojej działalności przyczyniacie się do kultywowania
dziedzictwa górali na terenie powiatu limanowskiego, za co
serdecznie dziękujemy.  – mówiła Wicestarosta Agata Zięba,
która  wraz  z  Przewodniczącą  Rady  Ewą  Filipiak  przekazała
pamiątkową ciupagę oraz list gratulacyjny.
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W  tym  uroczystym  dniu  składamy  najserdeczniejsze  życzenia
wszelkiej  pomyślności,  sukcesów,  satysfakcji  płynącej  z
wykonywanej pracy, realizacji powziętych planów i zamierzeń
oraz wielu sukcesów – przekazała życzenia Przewodnicząca Rady
Powiatu.
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Nowo  utworzony  Oddział  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu – Królewska Góra to już czwarty Oddział Związku
Podhalan  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  W  powiecie
regionalne tradycje kultywują już Oddziały Związków Podhalan w
Kamienicy, Niedźwiedziu oraz Słopnicach.

WAŻNA  informacja  dla  Kół
Gospodyń Wiejskich
Zarejestruj Koło Gospodyń Wiejskich już TERAZ, a do 27 grudnia
złóż wniosek o wypłatę pomocy na start.

Biura  powiatowe  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa zapraszają do rejestracji wszystkie koła gospodyń
wiejskich,  które  zainteresowane  są  możliwością  zyskania
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osobowości  prawnej  oraz  ubiegania  się  o  pomoc  finansową.
Warunkiem otrzymania do 5 tysięcy złotych wsparcia na start
jest złożenie wniosku o rejestrację jak najszybciej, najlepiej
do 14 grudnia. Do 27 grudnia trzeba będzie złożyć wniosek o
wypłatę pieniędzy. To gwarancja otrzymania wsparcia.

Trzy kroki do uzyskania wsparcia dla Koła:

Zgłoś  swoje  koło  w  ARiMR  poprzez  złożenie  listy1.
wszystkich członków Koła wraz z wnioskiem o wpis do
rejestru w biurze powiatowym.
Otrzymawszy decyzję o rejestracji, załóż konto bankowe.2.
Do 27 grudnia wróć do biura powiatowego ARiMR, by złożyć3.
wniosek o przyznanie pomocy. Pieniądze wypłacane będą
niezwłocznie po wydaniu decyzji o jej przyznaniu.

Ustawa ma na celu podniesienie rangi Kół poprzez nadanie im
osobowości  prawnej  oraz  wsparcie  finansowe,  które  umożliwi
rozwój ich działalności.

Szczegółowe informacje u pełnomocników ds. KGW w każdym biurze
powiatowym  ARiMR  oraz  na  stronie  www.arimr.gov.pl  oraz
facebook.com/MalopolskiARiMR/

 

 

Mikołajki  na  Pływalni
FOTORELACJA
Czwartkowe,  mikołajkowe  popołudnie  dostarczyło  najmłodszym
uczestnikom Pływalni Limanowskiej wielu niezapomnianych wrażeń
i  atrakcji,  była  sportowa  rywalizacja  oraz  wspólne  gry  i
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zabawy w wodzie. W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi
udział  wzięli  m.in.  Przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Agata Zięba Wicestarosta
Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu,
Monika  Nawalaniec  Dyrektor  PCPR  w  Limanowej,  Dawid  Jasica
Dyrektor Pływalni Limanowskiej.

Mikołajki  rozpoczęły  się  od  zawodów  pływackich  w  ośmiu
kategoriach wiekowych, prowadzonych przez instruktorów szkoły
pływania  MM  Delfin.  Najlepsi  pływacy  zostali  nagrodzeni
medalami,  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi  dyplomami,
upominkami i słodkościami od św. Mikołaja.

Po  sportowej  rywalizacji  rozpoczęły  się  wodne  animacje  i
zabawy  z  instruktorami  szkoły  pływania  Aligator,  w  rytmie
muzyki Dj Firewall Music. W trakcie imprezy dzieci wraz z
pomocnikami św. Mikołaja uczestniczyły m.in. w przeciąganiu
liny, barwnym pociągu oraz pływaniu w pontonie. Mikołajkowe
Show z bohaterami animowanych seriali i dyskoteką w wodzie w
blasku  kolorowych  świateł,  było  częścią  pozytywnego
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szaleństwa,  aż  nadszedł  czas  na  rozdanie  prezentów.

Dodatkowo w trakcie imprezy pracownice PCPR Limanowa tworzyły
dla dzieci zwierzątka z balonów oraz naklejały wodne tatuaże.
Na hali basenowej można było degustować soki od firmy Sady
Wincenta. Zwycięzcy czterech ostatnich konkurencji pływackich
otrzymali karnety na zajęcia do Ragnarok Fight Club Limanowa.
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– Dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom oraz opiekunom za
przybycie w tym dniu na pływalnię i uczestnictwo w zawodach i
animacjach w wodzie – powiedział Mieczysław Uryga Starosta
Limanowski. – Organizując wspólnie z partnerami pływalni –
imprezę  Mikołajkową,  sprawiliśmy  radość  najmłodszym.  Mamy
nadzieję, że będą Państwo długo i mile wspominać naszą wspólną
zabawę.
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  Powiatu  Limanowskiego,  pracowników
Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  instruktorów  szkoły
pływania  MM  Delfin  i  szkoły  pływania  Aligator,  dla  firmy
Tymbark,  InterSieć,  Groty  Solnej  Habitus,  hurtowni  Gracja,
Ragnarok Fight Club Limanowa i Dj Firewall Music – mówi Dawid
Jasica dyrektor limanowskiej pływalni.

Fotorelacja  z  imprezy  dostepna  na:
www.facebook.com/plywalnialimanowska/
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Tenisie  Stołowym
Indywidualnym  Dziewcząt  i
Chłopców
W dniu 03.12.2018r. odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w
Tenisie  Stołowym  Indywidualnym  Dziewcząt  i  Chłopców.
Organizatorem  zawodów  były:  ZPO  –  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy  Powiatu  Limanowskiego,  Powiatowy  Szkolny  Związek
Sportowy Limanowa.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
wymienione  poniżej  dziewczęta  ze  wskazanych  szkół:

1. Wierzycka Joanna (SP Zalesie)
2. Korba Natalia (ZSP Szczyrzyc)
3. Zając Justyna (SP Szyk)
4. Augustyn Klaudia (SP Żmiąca)
5/6. Malinowska Anna (ZSP Jodłownik)
5/6. Kwarciak Marzena (SP Nowe Rybie)
7/8. Franczak Gabriela (ZSP Nr 4 w Limanowej)
7/8. Węglarz Natalia (ZSiP w Łostówce)
9/12. Grzegorzek Klaudia (SP Sechna)
9/12. Smaga Zuzanna (SP Tymbark)
9/12. Ligas Kinga (ZSiPw w Łostówce)
9/12. Tabak Monika (SP Nowe Rybie)
13/16. Jarosz Wiktoria (SP Tymbark)
13/16. Błaszczyk Sabina (SP 1 Szczawa)
13/16. Węgrzyn Zofia (ZSO Dobra)
13/16. Dulińska Anna (SP Chyszówki)
17/24. Garcarz Oliwia (SP 1 Limanowa)
17/24. Raczek Anna (SP 1 Limanowa)
17/24. Ligas Patrycja (ZSiP w Łostówce)
17/24. Kotlarz Klaudia (SP Wysokie)
17/24. Chorągwicka Izabela (SP Wilczyce)
17/24. Zapała Natalia (SP Poręba Wielka)
17/24. Podgorni Nikola (SP 1 Szczawa)
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17/24. Surdziel Paulina  (SP Tymbark)
W  klasyfikacji  końcowej  turnieju  chłopców  kolejne  miejsca
zdobyli odpowiednio:
1.Golonka Filip (ZSP Nr 4 w Limanowej)
2. Bącio Konrad (ZSP nr 4 w Limanowej)
3. Gocal Dominik (SP Sadek Kostrza)
4. Ligas Łukasz (ZSiP w Łostówce)
5. Węglarz Mikołaj (ZSiP w Łostówce)
6. Janik Piotr (SP Wysokie)
7/8. Tram Jakub (SP Poręba Wielka)
7/8. Biedroń Kacper (SP1 Męcina)
9/12. Pokrzywa Dawid (SP Krosna)
9/12. Michałek Jakub (SP Chyszówki)
9/12. Dudzik Artur (ZSiP w Łostówce)
9/12. Wojtas Krzysztof (SP Tymbark)
13/16. Biedroń Patryk (SP Zalesie)
13/16. Smoleń Paweł (SP Chyszówki)
13/16. Ciureja Arkadiusz (SP1 Męcina)
13/16. Sarysz Krzysztof (SP Chyszówki)
17/24. Mrózek Patryk (SP Tymbark)
17/24. Sestito Patrik (ZSP Szczyrzyc)
17/24. Staniszewski Wiktor (ZSP Szczyrzyc)
17/24. Tram Adrian (SP Poręba Wielka)
17/24. Król Marek (SP Młyńczyska)
17/24. Urbański Jan (SP Tymbark)
17/24. Rudek Karol (ZSP nr 4 w Limanowej)
17/24. Trojak Eryk (SP Poręba Wielka)
25/32. Pławecki Dawid (SP Kamionka Mała)
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Obchody  74  rocznicy  zrzutów
alianckich dla 1 PSP AK na
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Polankach Szczawskich
Organizatorzy zapraszają do udziału w obchodach 74 rocznicy
zrzutów  alianckich  dla  1  PSP  AK  na  Polankach  Szczawskich
połączonych  z  inscenizacją  historyczną.  Wydarzenie  odbędzie
się 30 grudnia w niedzielę na zrzutowisku „Wilga” – Polanki
koło Szczawy. Zbiórka uczestników o godz. 10.45. Obchody będą
objęte honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi.

https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-74-rocznicy-zrzutow-alianckich-dla-1-psp-ak-na-polankach-szczawskich/


 



W limanowskim szpitalu ruszył
projekt  pod  patronatem
Starosty
Od  grudnia  w  limanowskim  szpitalu  rozpoczął  działalność
Szpitalny  Punkt  Konsultacyjny  ds.  uzależnień  oraz  innych
problemów psychologicznych (SPK).

Spadek  wieku  inicjacji  alkoholowej,  stały  wzrost  spożycia
alkoholu,  coraz  bardziej  powszechne  sięganie  po  narkotyki,
dopalacze oraz narastająca fala agresji, przemocy, terroru,
samobójstw,  chorób  psychicznych,  depresji,  ucieczek  od
rzeczywistości,  samotności,  bezsilności  oraz  bezradności
zmuszają lokalne społeczeństwo do coraz częstszego sięgania po
profesjonalną  pomoc.  Szpitalny  Punkt  Konsultacyjny  jest
odpowiedzią na ważne i konieczne potrzeby społeczne w tym
zakresie.

Dlatego  też  od  grudnia  bieżącego  roku  ruszył  projekt
realizowany  pod  patronatem  Mieczysława  Urygi  Starosty
Limanowskiego  oraz  Marcina  Radzięty  Dyrektora  Szpitala
Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, mający na
celu  przeciwdziałanie  alkoholizmowi,  narkomani,  przemocy  w
rodzinie oraz rozwiązywaniu problemów psychologicznych.

Działania prowadzone przez specjalistów (instruktora terapii
uzależnień, psychologa, psychoterapeutę) ukierunkowane będą na
niwelowanie  skali  zjawiska  przemocy  i  agresji,
przeciwdziałanie uzależnieniom, pomaganie osobom dorosłym oraz
dzieciom w przezwyciężeniu trudności życiowych oraz niesienie
pomocy w prawidłowym kształtowaniu i rozwoju osobowości. Punkt
ma  na  celu  również  wspomaganie  Gminnej  Komisji  ds.

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-punkt-konsultacyjny-przy-szpitalu-powiatowym-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-punkt-konsultacyjny-przy-szpitalu-powiatowym-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-punkt-konsultacyjny-przy-szpitalu-powiatowym-w-limanowej/


Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  działaniu  na  rzecz
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i
narkotykowych  oraz  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie.
Bardzo ważnym i istotnym czynnikiem, wpływającym bezpośrednio
na  jakość  świadczonych  usług  i  efektywność  pracy
instruktora/psychologa  w  Szpitalnym  Punkcie  Konsultacyjnym
jest współpraca z placówkami odwykowymi w Małopolsce. 

ADRESATAMI PROGRAMU SĄ:

Młodzież  uzależniona  od  alkoholu,  narkotyków,  leków,1.
hazardu,  komputera  (gier)  ,  a  także  innych  środków
psychoaktywnych.
Osoby  dorosłe  uzależnione  od  alkoholu,  narkotyków,2.
leków, hazardu, komputera, zakupów oraz innych środków
psychoaktywnych.
Osoby (dzieci i dorośli) współuzależnione – członkowie3.
rodzin osób uzależnionych.
Dorosłe dzieci alkoholików.4.
Dzieci i młodzież – ofiary przemocy domowej (fizycznej,5.
emocjonalnej, seksualnej, ekonomicznej).
Osoby  dorosłe  będące  ofiarami  przemocy  fizycznej,6.
emocjonalnej, seksualnej czy ekonomicznej.
Osoby  dorosłe,  które  doświadczyły  przemocy  w7.
dzieciństwie.
Sprawcy przemocy domowej.8.
Osoby potrzebujące podstawowej opieki  psychologicznej.9.
Osoby z problemami psychologicznymi takimi jak:10.

depresja,
zaburzenia osobowości
zaburzenia lękowe (nerwice), zaburzenie obsesyjno
– kompulsywne (OCD),
choroba afektywna dwubiegunowa (CHAD),
zaburzenia snu,
zaburzenia odżywiania,
zaburzenia i choroby psychiczne wieku podeszłego,
psychozy  (schizofrenia,  halucynozy,  zaburzania



urojeniowe),
zaburzenia psychiczne u chorych somatycznie,
zaburzenia psychiczne w okresie kryzysu życiowego.

Dyżur  telefoniczny,  konsultacje  i  porady  będą  udzielane  w
następujących godzinach:

Instruktor  terapii  uzależnień:  wtorek  16:00  –  19:00,
sobota 9:00 – 13:00
Psycholog/psychoterapeuta: poniedziałek 15:00 – 18:00

pod numerem telefonu: 734-136-341

Konsultacje z instruktorem terapii uzależnień lub psychologiem
w  Szpitalnym  Punkcie  Konsultacyjnym  będą  się  odbywać  po
uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Kondolencje  dla  Sylwii
Starzyk

Poruszeni wiadomością o śmierci
Mamy

naszej koleżanki
Sylwii Starzyk

 

składamy wyrazy współczucia i słowa otuchy

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-sylwii-stazyk/
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Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

 

a także
koleżanki i koledzy z Wydziału Rozwoju, Inwestycji i

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych
oraz Starostwa Powiatowego w Limanowej


